



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ROKKEDAHL ENERGI APS**  
**NYMØLLEVEJ 126B, KØLBY, 9240 NIBE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. juli 2021

---

Mark Rokkedal

**CVR-NR. 34 20 46 75**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rokkedahl Energi ApS Nymøllevej 126B Kølby 9240 Nibe
	CVR-nr.: 34 20 46 75 Stiftet: 5. januar 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mark Rokkedal, formand Nikolaj Vejlgård Susanne Rokkedal Anja Sunesen Møller Jesper Toft Jensen
<b>Direktion</b>	Anja Sunesen Møller
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 4-5 7620 Lemvig

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og montage af varmevekslere til landbruget i Danmark, Norge og Sverige.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 730 tkr. og anses for værende tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Covid-19 virus i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Rokkedahl Energi ApS har været påvirket negativt grundet udrejseforbud til udlandet i flere perioder i året.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.355.491</b>	<b>2.625.570</b>
Personaleomkostninger.....	2	-1.356.426	-1.195.821
Af- og nedskrivninger.....		-386.068	-188.914
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>612.997</b>	<b>1.240.835</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	185.926	124.820
Andre finansielle omkostninger.....	4	-69.024	-65.773
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>729.899</b>	<b>1.299.882</b>
Skat af årets resultat.....	5	-167.043	-308.761
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>562.856</b>	<b>991.121</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		-437.144	991.121
<b>I ALT</b> .....		<b>562.856</b>	<b>991.121</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		434.107	201.447
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		200.878	230.021
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>634.985</b>	<b>431.468</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	250.330
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>250.330</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>634.985</b>	<b>681.798</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		916.550	907.444
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>916.550</b>	<b>907.444</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		192.971	6.225.662
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	555.382
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.958.157	2.769.349
Andre tilgodehavender.....		2.643	0
Periodeafgrænsningsposter.....		83.333	24.020
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.237.104</b>	<b>9.574.413</b>
Likvide beholdninger.....		113.902	554.405
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.267.556</b>	<b>11.036.262</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.902.541</b>	<b>11.718.060</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		338.603	179.416
Overført resultat.....		1.626.785	2.223.117
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.045.388</b>	<b>2.482.533</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		201.520	242.359
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>201.520</b>	<b>242.359</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	2.873.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.906.169	4.273.777
Selskabsskat.....		207.882	226.367
Anden gæld.....		2.541.582	1.620.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.655.633</b>	<b>8.993.168</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.655.633</b>	<b>8.993.168</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.902.541</b>	<b>11.718.060</b>
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter	9		
Koncernregnskab	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	179.416	2.223.116	0	2.482.532
Forslag til resultatdisponering.....			-437.144	1.000.000	562.856
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ekstraordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		439.885	-159.187		280.698
<b>Overførsler</b>					
Ned- og afskrivninger.....		-207.225			-207.225
Skat af egenkapitalbevægelser.....		-73.473			-73.473
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>80.000</b>	<b>338.603</b>	<b>1.626.785</b>	<b>0</b>	<b>2.045.388</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Kompensation Covid-19 hjælpepakker			
Realisationsavance på salg af driftsmiddel.....	124.370	0	
Kompensation for faste omkostninger (Covid-19 hjælpepakke) ..	47.482	0	
	<b>171.852</b>	<b>0</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	1.150.614	1.179.722	
Pensioner.....	143.633	145.116	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.943	18.350	
Andre personaleomkostninger.....	46.236	34.166	
Aktiverede lønomkostninger.....	0	-181.533	
	<b>1.356.426</b>	<b>1.195.821</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	174.096	115.564	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.830	9.256	
	<b>185.926</b>	<b>124.820</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	69.024	65.773	
	<b>69.024</b>	<b>65.773</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	207.882	226.367	
Regulering af udskudt skat.....	-40.839	82.394	
	<b>167.043</b>	<b>308.761</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020.....	241.294	291.434	
Tilgang.....	439.885	0	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>681.179</b>	<b>291.434</b>	
Afskrivninger 1. januar 2020.....	39.847	61.413	
Årets afskrivninger .....	207.225	29.143	
<b>Afskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>247.072</b>	<b>90.556</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>434.107</b>	<b>200.878</b>	

## NOTER

## Note

**Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)**

6

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af et nyt produkt i forbindelse med selskabets etablering på markedet for salg af varmevekslere til æglægnings producenter. Forud for igangsætningen af projektet har selskabet indgået ordre med en kunde. Salg af projektet er derved opstartet, og selskabet forventer ligeledes fremadrettet forespørgsel på projektet.

**Materielle anlægsaktiver**

7

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020.....	1.111.059
Afgang.....	-686.579
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>424.480</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	860.729
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-585.949
Årets afskrivninger .....	149.700
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>424.480</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>

**Eventualposter mv.**

8

**Eventualforpligtelser**

	2020 kr.	2019 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Årlig ydelse.....	181.000	41.616
Samlet restleasingydelse.....	650.000	104.040
Efter 5 år.....	0	0
	<b>831.000</b>	<b>145.656</b>

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rokkedahl Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Nærtstående parter****9**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Rokkedahl Holding A/S, Nymøllevej 126 B, 9240 Nibe, CVR-nr. 34 59 37 44, der er moderselskab.

Bestyrelsesformand Mark Rokkedal, Nymøllevej 128, 9240 Nibe, der er hovedaktionær.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

**Koncernregnskab****10**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Rokkedahl Holding A/S, Nymøllevej 126 B, 9240 Nibe, CVR-nr. 34 59 37 44.
